(1) L e chiffre est resté en blanc dans le t e x t e . 
(21 Per répété dans le texle . 
(3^ Il pourrait y avoir ici quelque omission. 

norum et baie Vernolii, xvm 1. xv s. tur. — Pro prima 
medietate feodornm et elemosinarum Vernolii, vi1* xvu 
1. x s. — Pro tercio feodorum et elemosinarum Lire, 
Ruglarum et Glocii, x n i 1. V I I S . X I d. — Pro medietate 
feodorum et elemosinarum Alencii, xxu 1. x s. — Pro 
medietate feodorum et elemosinarum Bonorum Molen
dinorum, xv 1. xvm s. — Pro medietate feodorum et 
elemosinarum Eximii et Chambensis, xix 1. in s. — 
Pro Quereli Galonis, pro toto anno, L X I S . — Pro decima 
minutorum reddituum Bonorum Molendinorum extra 
preposituram, x x m s. V I I d. — Pro restanratione cap
pelle de Glapion, pro medietate, X L V I I S . u n d. — Pro 
medietate feodi Roberti de Los, xv 1. — Pro cotagio 
foreste Bonorum Molendinorum, xxim 1. V I I s. U H d. 
— Pro cappellano de Esseio, pro medietate anni, c s. — 
Pro monachis de Deserto, pro toto anno, xx s. — Pro 
decima vende Britolii, u n " xi 1. x m s. u n d. — Pro 
decima sexaginta undecim acrarum essartorum venditis 
in foresta Britolii, pro prima medietate, xvu 1. xv s. — 
Pro victu heredis de Planchis, pro medietate, t s . — 
Pro lupis, vm I. x s. — Pro justicia facta et victu pri-
sonum, vm 1. ni s. V I I d. — Pro operibus castrorum 
ballie, xvm 1. X V I s. V I I d. — Pro fumo facto novo et 
poleis et molendino reparatoapud Rugías, x v m l . xs. — 
Pro operibus molendinorum, furnorum, pontium, cal-
ceiarum et halarum, u n " xu 1. vi s. v d. — Pro gistis, 
molend[inariorum], xvi 1. — Pro piscibus emptis et 
positis in stagno de Glapion, m i 1. •— Pro inchera-
mentis pessonne foreste Britolii, pro ultima medietate, 
c s. — Pro decima ejusdem pessonne, pro ultima 
medietate, x i m l . — Pro incheramentis pessonneBurse. 
pro ultima medietate, x 1. — Pro decima ejusdem pes
sonne, pro ultima medietate, xmi 1. — Pro inchera
mentis pessonne Escovarum, pro ultima medietate, 
L X I I s. vi d. — Pro decima ejusdem pessonne, pro 
ultima medietate, L s. — Pro vectura denariorum, L X S . 
— Pro vadiis baillivi de tercio supradicto, v m " x I. — 
Pro roucino castellani de Esseio, xn 1. x s. — Laurentio 
de Haia, pro parte sua recuperata in terra heredis de 
Planchis, ini 1. 

Suinma : xi c ixxn 1. L X I I S . 

Debet : mi™ v r x x x m 1. x s. xi d. 

R E C E P T A P A R T I C I . De prepositura Belismi, pro primo 
tercio, Lxxru 1. vi s. vm d. — De prepositura Petrarie, 
pro primo tercio, xxxv 1. — De prepositura Mauritanie 
et Manarie, pro ultimo tercio, V I I " 1. c S . — De emendis 
foreste de Renou, xxx s. — De emendis foreste Belismi 
et pro minuto caablio, V I I 1. V I I s. — De pessonna 
Belismi, pro ultima medietate, c i . — De rachato Robini 
Pesar, pro prima medietate, L 1.